
UNIQUE
N A I L S  &  S P A

spa
GESICHTSBEHANDLUNG
Reinigung, Peeling, Gesicht dämpfen, Massage, 
Maske, Serum

Microneedling mit BB glow / Serum

PERFEKT BROWS
Augenbrauen in form bringen
Henna Färben (2 Wochen haltbar)

BROWS LAMINATION
Augenbrauen laminieren und färben

THAI-MASSAGE
Body oder (Kopf, Schultern, Rücken)
ca. 30 Minuten
ca. 60 Minuten
ca. 90 Minuten

40 €

100 €
(pro Sitzung)

25 €

40 €

25 €
45 €
60 €

www.uniquenailsspa.de

Mo. - Fr. 10.00 - 19.00
Sa.           10.00 - 15.00

Wilhelmstraße 23 
71034 Böblingen

01729558458

@uniquenailsspa.bb
INSTAGRAM

TERMIN
BUCHEN
www.uniquenailsspa.de

5 € Schülerrabatt für Neumodellage* und Auffüllen*
(nur bei Vorlage eines gültigen Schülerausweis in Papierform)



NAGEL

W
IM
P
E
R
N

ACRYL- & PULVER-GEL-SYSTEM
Auffüllen

Natur-Pulver
mit 1 Farbe oder Ombre
mit French

Neumodellage
UV-Gel-System

MANIKÜRE
Klassisch

mit Shellac
Spa

mit Shellac

PEDIKÜRE
Klassisch 

mit Shellac
mit Gel
mit Acryl

Spa
mit Shellac
mit Gel
mit Acryl

35 €
40 €
45 €
+5 €
+5 €

15 €
35 €
30 €
45 €

35 €
45 €
50 €
55 €
50 €
60 €
65 €
70 €

NAIL ART UND EXTRAS
(Preis pro Stück oder pro Nagel)

Strasssteine
Sticker
Reparatur
Design Motiv
Extra Länge
Ablösen

preis liste

WIMPERNVERLÄNGERUNG
CLASSIC
Neu
Auffüllen nach 2 Wochen

VOLUME TECHNIK
Neu 3D, 4D, 5D
Auffüllen nach 2 Wochen

Entfernung

75 €
ab 40 €

ab 99 €
ab 50 €

15 €

ab
0,5 €

2 €
3 €
3 €
5 €

15 €


